Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennis- u. Turnierclub Waldhaus NeuluZheim e.V. ( 10030)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Waldhaus 1, 68804 AltluBheim

Hallenadresse
Waldhaus 1, 68804 Altluheim
G 06205 37488 m 017623532545 ulrich@kritzer.info

Sportwart/in
Kohpeif3, Thiel
T 015111447188 thiel@kohpeiss.name

Jugendwart/in

Sand, Christian
T 01701861233 chris-sand@gmx.de
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Herren 60 1
MF: Joachim Hartmann

Badischer

TennisverbandV/

* kein Mitgliedsstaat der EU

m 0157 34810868; joachim.hartmann9@googlemail.com

Herren 60 2
MF: Michael Brucker

m 015165231229; m-brucker@web.de

Ra. Name (Nat.)

Dietz, Michael
Winge, Klaus
Hocker, Michael
Hartmann, Joachim
Mahl, Uwe

Baust, Andreas
Hampel, Michael
Grabaum, Michael
Morio, Werner
Walter, Manfred
Reichardt, Willi
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Naumer, Jurgen
Kappel, Steffen
Brucker, Michael
Kritzer, Ulrich
Kritzer, Rolf
Bender, Ralf
Wonder, Karel
Gehring, Klaus
Stegmiiller, Gunter
Saam, Rudiger
Sand, Lothar
Rausch, Werner
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de la Roche, Matthias

ID-Nr.|Jg.

16401853
15800171
16101916
16101900
15900365
16452119
16001894
16301889
15352087
16102166
15902235
16354329
15003172
16101944
15801924
14602298
15302595
16251203
16202236
15657941
16051134
15802196
15953244
15502535

LK DR - Info
Sen.

LK6,2 D209
LK8,8
LK10,0
LK10,1
LK11,6
LK11,7
LK12,1
LK12,4
LK12,9
LK13,7
LK14,0
LK14,4
LK14,4
LK14,5
LK18,4
LK18,4
LK19,0
LK22,2
LK23,8
LK24,3
LK23,9
LK24,8
LK25,0
LK24,8
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